
令和 5 年 10 月 2 日 
各位 

株式会社国盛化学 
 

ホームページリニューアルのお知らせ 

 
日頃より株式会社国盛化学のホームページをご覧いただき、誠にありがとうございます。 
 
この度、ホームページのリニューアルしましたのでお知らせいたします。 
 
今回のリニューアルでは、より見やすくわかりやすいホームページを目指して、デザインや
ページの構成を見直しました。 
 
これまで以上に、お客様に有益な情報をお伝えできるように努めて参りますので、今後とも、
どうぞよろしくお願い申し上げます。 
 

以上 


